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Додаток 1

ФОРМА “ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ” 1
Лот №_______________________________________________

(найменування лоту)

	Ми,
	

	
	найменування учасника 

	

	
	юридична та поштова адреса (місце знаходження), телефон (факс)


надаємо свою пропозицію щодо участі у переговорній процедурі на закупівлю індивідуального обмундирування (35810000-5) (Костюм літній польовий з тканини тип 4, клас 7 та клас 13) згідно з технічними та іншими вимогами замовника торгів.

Початкова ціна цінової пропозиції:

	Найменування

товару


	Одиниця

виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю товару без ПДВ (грн.)
	Ціна за одиницю товару з ПДВ (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Загальна вартість товару без ПДВ2:
	

	крім того ПДВ2:
	

	Загальна вартість товару з ПДВ2:
	


Вивчивши вимоги до відбору учасників, технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, ми уповноважені на підписання Договору, маємо можливість здійснити постачання індивідуального обмундирування (35810000-5) (Костюм літній польовий з тканини тип 4, клас 7 та клас 13) виконати вимоги Замовника на умовах, зазначених у цій пропозиції за наступною ціною:

Ціна цінової пропозиції за результатами електронного аукціону (ураховуючи зменшення):
	Найменування

товару


	Одиниця

виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю товару без ПДВ (грн.)
	Ціна за одиницю товару з ПДВ (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Загальна вартість товару без ПДВ2:
	

	крім того ПДВ2:
	

	Загальна вартість товару з ПДВ2:
	


1. Розмір сплати податку (податок на додану вартість або єдиний податок) у відсотках: _.

2. Ми погоджуємося з умовами проекту Договору, які розміщені на веб-порталі Уповноваженого органу, та з тим, що істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов’язань сторонами, у повному обсязі, крім випадків, визначених частиною четвертою статті 36 Закону України “Про публічні закупівлі”. 

3. Ми підтверджуємо, що наша цінова пропозиція є чинною протягом 120 календарних днів, починаючи з кінцевого терміну подання цінової пропозиції.

4. Ми зобов’язуємося підписати Договір із замовником не раніше ніж через 4 робочі дні та не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір.

(Посада, прізвище, ініціали, підпис керівника або уповноваженої особи учасника)

 Форма “ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ” цінової пропозиції оформлюється та подається переможцем торгів за встановленою замовником формою, за кожним лотом окремо. Учасник не повинен відступати від даної форми.

2 ПДВ нараховується у випадках, передбачених законодавством України.
